
ZARZĄDZENIE NR 1 
DZIEKANA WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I EKONOMETRII 

z dnia 12 kwietnia 2012 roku 

dotyczące powołania komisji ds. przeprowadzenia egzaminu dyplomowego  
oraz wyznaczenia terminu egzaminu dyplomowego 

dla studentów studiów pierwszego stopnia 
 

 

Na podstawie § 64 oraz  § 65 Regulaminu studiów Uniwersytetu Zielonogórskiego zarządza 
się, co następuje: 

§ 1 
Powołuję komisję ds. przeprowadzenia egzaminu dyplomowego na kierunkach studiów 
informatyka i ekonometria oraz matematyka  w składzie: 

1) dr hab. Krzysztof Przesławski, prof. UZ - przewodniczący, 
2) dr Jacek Bojarski    - członek, 
3) dr Robert Dylewski    - członek, 
4) dr Florian Fabiś    - członek, 
5) dr inż. Mariusz Hałuszczak   - członek, 
6) dr hab. Zbigniew Świtalski, prof. UZ - członek. 

§ 2 
Jeśli warunkiem dopuszczenia do egzaminu dyplomowego jest złożenie pracy dyplomowej, 
w skład komisji wchodzą dodatkowo promotor oraz recenzenci pracy dyplomowej.  

§ 3 
Ustalam następujące terminy egzaminu dyplomowego: 

 11 lipca 2012 roku, godz. 10:00  
oraz  

 12 września 2012 roku, godz. 10:00 – powtórny egzamin.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Dziekan Wydziału 
Matematyki, Informatyki i Ekonometrii 

 
 

Prof. dr hab. Andrzej Cegielski 


